
Termin i miejsce

Termin: 
piątek, Czerwiec 7, 2024 - 20:00
Miejscowość: 
Bydgoszcz
Numer budynku: 
156
Kod pocztowy: 
85-752
Przedrostek adresu: 
ul
Nazwa ulicy/alei/placu: 
Fordońska
Kategoria wydarzenia: 
Muzyka
Opis wydarzenia: 
Zapraszamy na koncert promujący nowy album Anity Lipnickiej “Śnienie”, o którym sama artystka
mówi: “Album rodził się nieśpiesznie. Pierwsze piosenki napisałam jeszcze w okresie pandemii, inne
przyszły później, niektóre z nich całkiem niedawno. Płyta będzie więc niezwykle różnorodna. Nie
zabraknie na niej cukru ani soli. Będzie do czego potańczyć i przy czym popłakać. Znajdziecie na niej
bowiem cały wachlarz emocji!”. Anita Lipnicka debiutowała w popowym zespole Varius Manx, z
którym nagrała dwie płyty, szybko stając się jednym z najbardziej popularnych głosów swojego
pokolenia. Łącznie na koncie ma piętnaście albumów, sprzedanych w ponad 2 milionach egzemplarzy,
oraz wiele prestiżowych nagród fonograficznych. Po rozstaniu z Varius Manx i kilkumiesięcznym
pobycie w Londynie, jesienią 1996 roku powróciła do kraju z płytą „Wszystko się może zdarzyć”, którą
ugruntowała swoją pozycję jako niezależna i ceniona Artystka. W kolejnych latach z powodzeniem
kontynuowała karierę solową, wydając takie płyty jak: „To co naprawdę”, czy „Moje oczy są zielone”.
W 2002 roku Artystka nawiązała współpracę z Johnem Porterem. Pomimo różnych doświadczeń i
odrębnej artystycznej przeszłości, stworzyli udany duet – cieszący się uznaniem krytyków oraz
publiczności. (...) 17 listopada 2017 r. ukazał się album Anity „Miód i dym”, nagrany z zespołem The
Hats, towarzyszącym jej stale na koncertach. Krążek został nominowany do nagrody „Fryderyk 2018”
w kategorii Album roku – POP. Po 6 latach od wydania albumu "Miód i dym" Anita Lipnicka powraca z
premierowym materiałem! O tym, co w tym czasie przeżyła, za czym tęskni, o czym wciąż marzy,
czego nie może zapomnieć dowiecie się z jej nowej płyty zatytułowanej "Śnienie" która swoją
premierę miała 3 listopada 2023. Tuż po ukazaniu się na rynku albumu artystka wyruszyła w trasę, by
odwiedzić z koncertami blisko 50 miast w całej Polsce! Tym razem na scenie towarzyszyć jej będzie
zespół w składzie poszerzonym o dodatkowych muzyków. "Nie mogę zdradzić zbyt wiele. Mogę tylko
obiecać, że będziecie wniebowzięci!" - tak swoje występy zapowiada Anita. Anita Lipnicka - wokal Piotr
Świętoniowski - instrumenty klawiszowe Bartek Miarka - gitary Kamil Pełka - bas Łukasz Sobolak -
perkusja Bartosz Pernal - puzon Dominik Gawroński - trąbka Mateusz Sołtysik - realizacja dźwięku
Piotr Mrowiec - realizacja światła Paweł Talaga - scenografia, kostiumy



Dodatkowe informacje o wydarzeniu: 
Bilety: 
Impreza biletowana
Cena biletu: 
159
Strona internetowa wydarzenia: 
https://www.facebook.com/events/1080116223127158 [1]

adres strony: http://rejestracja.kujawsko-pomorskie.travel/pl/wydarzenia/anita-lipnicka-koncert-snienie#comment-0
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